平成 30 年 3 月 23 日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

   （コード番号 3776）

問 合 わ せ 先  常務取締役 法務・経理統括  中川 美恵子

  （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

コミット型シンジケートローン

契約締結に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 3 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり総額 40 億円のコミット

型シンジケートローン契約の締結について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 本ローン契約の概要

① 契約形態 コミット型シンジケートローン契約

② 契約総額 40 億円

③ 契約締結予定日 2018 年 3 月 26 日

④ コミット期間 2018 年 3 月 30 日～2018 年 9 月 28 日

⑤ 満期日 2028 年 9 月 29 日

⑥ 元本弁済方法 2020 年 12 月 30 日を第 1 回目の元本弁済日とし以降 3 ヶ月毎

に個別貸付実行金額の 3.125％ずつ弁済し、残額を満期日に一

括弁済する。

⑦ 利息 全銀協 TIBOR＋スプレッド

⑧ 利息支払方法 2018 年 6 月 30 日より 3 ヶ月毎に支払

⑨ アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

⑩ 参加金融機関 株式会社三井住友銀行

富国生命保険相互会社

三井住友信託銀行株式会社

株式会社りそな銀行

株式会社商工組合中央金庫

２．目的

 本年 8 月開設予定である大手町の新データセンターへの投資に伴う資金需要に対し、機動的な資金

調達を行うことを目的としております。

３．今後の見通し

 本契約により発生するアレンジメントフィー8 千万円につきましては、平成 30 年 6 月期の個別業績

及び連結業績に営業外費用として計上いたします。

業績予想につきましては、修正が必要と判断される場合には速やかに開示いたします。

                                             以 上